
 

 

 
  

30 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/13-14 

2.prosinec 2013 

Necelá polovina (10) družstev se střetla v 1.kole Pro-Tec Cupu v kategorii žen. Je to dáno počtem 
přihlášených týmů. Zbývajících 11 družstev z 21 přihlášených mělo v 1.kole volný los. Tato družstva plus 5 vítězů 
z 1.kola dají dohromady osmifinálovou šestnáctku. 

Snadno si zajistila postup do osmifinále družstva Rokycan, Chýnova a Žižkova, když své soupeřky porazila 
výrazně jak na svých, tak i na jejich drahách. 

Obtížnější to měly Otrokovice. Doma sice vyhrály 5:1. V odvetě se ale v úvodu nedařilo Barboře Divílkové. 
Po zlepšení nakonec vyhrála o pouhé dvě kuželky. Jak to bylo z pohledu Otrokovic důležité vítězství se ukázalo 
v závěru utkání. 

Podstatně složitější to měly ženy Dačic, když v úvodním utkání na čtyřdráze v Teplé podlehly 1:5 (6:10). 
V odvetě se Dačice jasně ujaly v polovině zápasu vedení 2:0 (7:1). Druhá polovina již byla vyrovnanější. Před 
závěrečnou třicítkou byl v obou duelech stav 1,5:1,5 a tak o postupu rozhodovala poslední dráha. Teplá potřebovala 
obě dráhy vyhrát, Dačicím stačila jedna výhra. Neuvěřitelným zlepšením na poslední dráze, oproti třem drahám 
předchozím, se prezentovala Eva Kadrnožková a o postupu Dačic bylo rozhodnuto. 

Nakonec tedy z prvního kola postoupila všechna favorizovaná družstva, alespoň z mého pohledu 
favorizovaná. 

Připomínám!!! Osmifinále končí 2.března 2014. 
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Bohumín - Otrokovice 5:7 (23,5:8,5) 4:2 (16,5:15,5) 1:5 (6,5:9,5) 

 2 Žižkov - Rudná 10:2 (23,5:8,5) 5:1 (12:4) 5:1 (11,5:4,5) 

 3 Rokycany - Hazlov 11:1 (23:9) 6:0 (13:3) 5:1 (10:6) 

 4 Chýnov - Kdyně 11:1 (18,5:13,5) 5:1 (8,5:7,5) 6:0 (10:6) 

 5 Dačice - Teplá 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10) 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL BOHUMÍN 3887 5,0 : 7,0 3884 JISKRA OTROKOVICE   
       16,5 : 15,5        

 SOKOL BOHUMÍN 1970 4,0 : 2,0 1910 JISKRA OTROKOVICE   
       10,0 : 6,0        

Bogdanowiczová Lucie 125 111 103 124 463 1,0 : 3,0 465 125 120 125 95 Divílková Barbora  

 Honlová Martina 124 137 125 122 508 4,0 : 0,0 459 113 117 125 104 Bednaříková Jana  

 Péli  Lada 118 131 135 132 516 3,0 : 1,0 480 120 110 130 120 Ančincová Martina  

 Zaškolná  Hana 103 119 125 136 483 2,0 : 2,0 506 119 116 129 142 Petříková Františka  



     

 

31 

 

 Rozhodčí Péli Fridrich           

 JISKRA OTROKOVICE 1974 5,0 : 1,0 1917 SOKOL BOHUMÍN     
       9,5 : 6,5        

 Divílková Barbora 120 102 103 122 447 2,0 : 2,0 435 104 107 114 110 Bogdanowiczová Lucie 

 Bednaříková Jana 113 110 127 125 475 0,5 : 3,5 494 125 136 115 118 Honlová Martina  

 Ančincová Martina 124 120 139 123 506 3,0 : 1,0 489 135 127 116 111 Zaškolná Hana  

 Divílková Tereza 136 148 120 142 546 4,0 : 0,0 499 122 115 139 123 Péli Lada  

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 SK ŽIŽKOV PRAHA 4056 10,0 : 2,0 3821 SOKOL RUDNÁ  
       23,5 : 8,5        

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2027 5,0 : 1,0 1922 SOKOL RUDNÁ  
       12,0 : 4,0        

 Sedláčková Irini 112 126 151 113 502 4,0 : 0,0 448 107 122 110 109 Zimáková Jarmila  

 Šeborová Hana 115 121 129 136 501 4,0 : 0,0 450 132 105 103 110 Poláčková Hana  

 Katzová Kateřina 139 126 127 122 514 2,0 : 2,0 495 124 142 106 123 Koščová Petra  

 Mizerová Hedvika 147 110 131 122 510 2,0 : 2,0 529 140 120 132 137 Kohoutová Miluše  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL RUDNÁ 1899 1,0 : 5,0 2029 SK ŽIŽKOV PRAHA  
       4,5 : 11,5        

 Kohoutová Miluše 119 128 124 143 514 2,0 : 2,0 501 114 144 133 110 Sedláčková Irini  

 Mařánková Eva 108 95 116 127 446 0,0 : 4,0 550 142 140 129 139 Mašková Blanka  

 Novotná Anna 109 123 105 108 445 1,0 : 3,0 475 130 109 133 103 Sailerová Anna  

 Holubová Ludmila 132 122 110 130 494 1,5 : 2,5 503 146 128 122 107 Citová Lucie  

 Rozhodčí: neuveden           

 SKK ROKYCANY 4320 11,0 : 1,0 4037 JISKRA HAZLOV  
       23,0 : 9,0        

 SKK ROKYCANY 2167 6,0 : 0,0 2022 JISKRA HAZLOV  
       13,0 : 3,0        

 Krákorová Terezie 138 140 134 143 555 4,0 : 0,0 520 136 123 132 129 Kožíšková Zuzana  

 Pytlíková Denisa 136 111 146 124 517 3,0 : 1,0 481 119 121 120 121 Utikalová Miroslava  

 Utikalová Linda 127 147 144 135 553 3,0 : 1,0 506 132 118 117 139 Utikalová Karoline  

 Pochylová Daniela 142 127 144 129 542 3,0 : 1,0 515 124 125 135 131 Trampuschová Andrea 

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 JISKRA HAZLOV 2015 1,0 : 5,0 2153 SKK ROKYCANY  
       6,0 : 10,0        

 Kožíšková Zuzana 132 132 136 145 545 3,0 : 1,0 487 114 114 114 145 Wohlmuthová Veronika 

 Utikalová Miroslava 109 116 125 122 472 0,0 : 4,0 566 146 154 140 126 Pochylová Daniela  

Trampuschová Andrea 135 120 128 127 510 2,0 : 2,0 529 132 123 144 130 Utikalová  Linda  

 Utikalová  Karoline 119 133 123 113 488 1,0 : 3,0 571 147 143 128 153 Krákorová Terezie  

 Rozhodčí: Utikalová Miroslava           



     

 

32 

 

 SOKOL CHÝNOV 4060 11,0 : 1,0 3966 SOKOL KDYN Ě  
       18,5 : 13,5        

 SOKOL CHÝNOV 2057 5,0 : 1,0 2030 SOKOL KDYN Ě  
       8,5 : 7,5        

 Návarová Věra 126 147 122 138 533 3,5 : 0,5 492 138 120 129 105 Strádalová Tereza  

 Takáčová Jana 121 144 138 109 512 2,0 : 2,0 501 137 106 131 127 Loffelmannová Jaroslava 

 Kotorová Dita 139 124 116 144 523 3,0 : 1,0 485 119 130 109 127 Krumlová Jana  

 Kovandová Alena 125 121 113 130 489 0,0 : 4,0 552 132 137 142 141 Hornová Olga  
 Střídání: Peroutková Hana za Kovandová Alena - Sokol Chýnov - 61.hod   

 Rozhodčí Roubek Oldřich           

 SOKOL KDYNĚ 1936 0,0 : 6,0 2003 SOKOL CHÝNOV  
       6,0 : 10,0        

 Altmanová Adéla 127 117 103 102 449 2,0 : 2,0 481 98 130 130 123 Návarová Věra  

 Strádalová Tereza 120 130 105 130 485 1,0 : 3,0 494 150 113 104 127 Takáčová Jana  

 Löffelmannová Jar. 124 113 150 124 511 1,0 : 3,0 513 143 110 128 132 Kotorová Dita  

 Hornová Olga 131 133 111 116 491 2,0 : 2,0 515 138 134 121 122 Kovandová Alena  

 Rozhodčí: David Machálek           

 CENTROPEN DAČICE 4128 6,0 : 6,0 4016 SOKOL TEPLÁ  
       17,0 : 15,0        

 CENTROPEN DAČICE 2121 5,0 : 1,0 1953 SOKOL TEPLÁ  
       11,0 : 5,0        

 Kopečná Michaela 139 140 120 133 532 4,0 : 0,0 471 114 116 123 118 Obručková Růžena  

 Dušková Kristýna 136 142 143 125 546 3,0 : 1,0 487 128 119 134 106 Lukášková Jana  

 Marková Pavlína 144 138 131 122 535 1,5 : 2,5 534 128 131 117 158 Poláčková Miroslava
  

 Kadrnožková Eva 119 119 116 154 508 2,5 : 1,5 461 125 119 98 119 Boková Miroslava  
 Střídání:  Zábranská Veronika za  Kadrnožková  Eva  - Centropen Dačice - 61.hod   

 Rozhodčí   Miloslav Buček           

 SOKOL TEPLÁ 2063 5,0 : 1,0 2007 CENTROPEN DA ČICE  
       10,0 : 6,0        

 Poláčkové Miroslava 126 141 152 123 542 3,0 : 1,0 494 132 121 118 123 Kopečná Michaela  

 Obručová Růžena 131 115 110 107 463 1,0 : 3,0 497 129 127 131 110 Dúšková Kristýna  

 Lukášková Jana 116 141 156 133 546 3,0 : 1,0 522 147 139 127 109 Marková Pavlína  

 Boková Miroslava 148 119 134 111 512 3,0 : 1,0 494 110 115 124 145 Kadrnožková Eva  

 Rozhodčí: Jana Čížková           

Osmifinále. 

Termín: do 2.března 2014 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   Druhé utkání První utkání   

 1 Val.Meziříčí - Otrokovice  

 2 Zlín  - Česká Třebová   2.2. 10:00 19.1. 10:00 



     

 

33 

 

 3 MS Brno - Vyškov  

 4 Blansko - Žižkov  

 5 Slavia Praha - Rokycany  

 6 Jičín - Jihlava  

 7 Husovice - Chýnov  

 8 Přerov - Dačice  

  Jednotlivkyn ě (prvních 50)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  

 1. Krákorová Terezie SKK Rokycany Hazlov 571 198 8 
 2. Pochylová Daniela SKK Rokycany Hazlov 566 189 2 
 3. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 555 169 3 
 4. Utikalová Linda SKK Rokycany Rokycany 553 178 7 
 5. Hornová Olga Sokol Kdyně Chýnov 552 190 5 
 6. Mašková Blanka SK Žižkov Praha Rudná 550 193 4 
 7. Lukášková Jana Sokol Teplá Teplá 546 189 4 
 8. Divílková Tereza Jiskra Otrokovice Otrokovice 546 183 5 
 9. Dušková Kristýna Centropen Dačice Dačice 546 173 3 
 10. Kožíšková Zuzana Jiskra Hazlov Hazlov 545 187 3 
 11. Pochylová Daniela SKK Rokycany Rokycany 542 166 2 
 12. Poláčkové Miroslava Sokol Teplá Teplá 542 164 2 
 13. Marková Pavlína Centropen Dačice Dačice 535 202 1 
 14. Poláčková Miroslava Sokol Teplá Dačice 534 177 4 
 15. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 533 165 5 
 16. Kopečná Michaela Centropen Dačice Dačice 532 167 3 
 17. Kohoutová Miluše Sokol Rudná Žižkov Praha 529 180 6 
 18. Utikalová  Linda SKK Rokycany Hazlov 529 170 3 
 19. Kotorová Dita Sokol Chýnov Chýnov 523 173 5 
 20. Marková Pavlína Centropen Dačice Teplá 522 172 4 
 21. Kožíšková Zuzana Jiskra Hazlov Rokycany 520 161 5 
 22. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Rokycany 517 170 6 
 23. Péli  Lada Sokol Bohumín Bohumín 516 155 6 
 24. Trampuschová Andrea Jiskra Hazlov Rokycany 515 176 9 
 25. Kovandová Alena Sokol Chýnov Kdyně 515 172 1 
 26. Kohoutová Miluše Sokol Rudná Rudná 514 172 8 
 27. Katzová Kateřina SK Žižkov Praha Žižkov Praha 514 169 3 
 28. Kotorová Dita Sokol Chýnov Kdyně 513 158 7 
 29. Boková Miroslava Sokol Teplá Teplá 512 179 3 
 30. Takáčová Jana Sokol Chýnov Chýnov 512 178 1 
 31. Löffelmannová Jaroslava Sokol Kdyně Kdyně 511 158 4 
 32. Trampuschová Andrea Jiskra Hazlov Hazlov 510 168 4 
 33. Mizerová Hedvika SK Žižkov Praha Žižkov Praha 510 160 11 
 34. Honlová Martina Sokol Bohumín Bohumín 508 155 7 
 35. Ančincová Martina Jiskra Otrokovice Otrokovice 506 166 5 
 36. Petříková Františka Jiskra Otrokovice Bohumín 506 161 11 
 37. Utikalová Karoline Jiskra Hazlov Rokycany 506 147 9 
 38. Citová Lucie SK Žižkov Praha Rudná 503 148 10 
 39. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha Žižkov Praha 502 143 12 
 40. Šeborová Hana SK Žižkov Praha Žižkov Praha 501 167 6 
 41. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha Rudná 501 162 8 
 42. Loffelmannová Jaroslava Sokol Kdyně Chýnov 501 137 9 
 43. Péli Lada Sokol Bohumín Otrokovice 499 171 3 
 44. Dúšková Kristýna Centropen Dačice Teplá 497 168 4 
 45. Koščová Petra Sokol Rudná Žižkov Praha 495 153 6 
 46. Holubová Ludmila Sokol Rudná Rudná 494 166 7 
 47. Kopečná Michaela Centropen Dačice Teplá 494 165 8 
 48. Takáčová Jana Sokol Chýnov Kdyně 494 153 6 
 49. Honlová Martina Sokol Bohumín Otrokovice 494 145 6 
 50. Kadrnožková Eva Centropen Dačice Teplá 494 138 14 



     

 

34 

 

  Družstva (prvních 20)    

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. SKK Rokycany Rokycany 2167 683 18 
 2. SKK Rokycany Hazlov 2153 704 21 
 3. Centropen Dačice Dačice 2121 709 16 
 4. Sokol Teplá Teplá 2063 666 19 
 5. Sokol Chýnov Chýnov 2057 682 18 
 6. Sokol Kdyně Chýnov 2030 599 44 
 7. SK Žižkov Praha Rudná 2029 638 29 
 8. SK Žižkov Praha Žižkov Praha 2027 639 32 
 9. Jiskra Hazlov Rokycany 2022 620 33 
 10. Jiskra Hazlov Hazlov 2015 618 28 
 11. Centropen Dačice Teplá 2007 643 30 
 12. Sokol Chýnov Kdyně 2003 636 19 
 13. Jiskra Otrokovice Otrokovice 1974 615 38 
 14. Sokol Bohumín Bohumín 1970 558 39 
 15. Sokol Teplá Dačice 1953 596 40 
 16. Sokol Kdyně Kdyně 1936 558 33 
 17. Sokol Rudná Žižkov Praha 1922 600 38 
 18. Sokol Bohumín Otrokovice 1917 573 29 
 19. Jiskra Otrokovice Bohumín 1910 571 49 
 20. Sokol Rudná Rudná 1899 601 37 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

35 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 1.12.2013 do 2.3.2014 do 25.5.2014 31.5.2014 1.6.2014   
1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - TJ Val. Mezi říčí 

    

       
16 Sokol Bohumín 

     

  
Jiskra Otrokovice 

     
17 Jiskra Otrokovice  7:5 (15,5:16,5) 

     

       
9 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Loko Č.Třebová 

    

       
8 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KC Zlín 

    

       
5 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK MS Brno 

    

       
12 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Vyškov     

       
13 SK Žižkov       

  
SK Žižkov 

    
20 Sokol Rudná  10:2 (23,5:8,5) 

    

       
4 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Blansko 

    

       
3 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Slavia Praha 

    

       
19 Jiskra Hazlov      

  
SKK Rokycany      

14 SKK Rokycany  11:1 (23:9) 
    

       
11 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK PSJ Jihlava 

    

       
6 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Ji čín 

    

       
7 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Husovice  

    

       
10 Sokol Chýnov      

  
Sokol Chýnov     

21 Sokol Kdyn ě 11:1 (18,5:13,5) 
    

       
15 Centrop. Da čice      

  
Centrop. Da čice 

    
18 Sokol Teplá 6:6 (17:15) 

    

       
2 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Spartak P řerov 

    

       



     

 

36 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz , jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


